
DODATQK č. 1, 

ke SMLOUVE O DILO, 
Č. objednatele 17/2020/KSD, č. zhotovitele: 202058 

Uzavřené mezi: 

mčflıęrn Praøhaúøę, Sø Siáıęnn vøıkć náxnčfln' 3, Prachatice, PSČ 383 01, IČz 00250627, DIČ; 
CZ00250627, Zastoupeným starostou města panem Ing. Martinem Malým, 
účet vedený u MONETA Money Bank, a.s., jednatelství Prachatice 
( dále jen „Objednavatel“ ) 
na jedné straně 

EI 

SID.PT.SPOL.s.r.o, se sídlem Krumlovská 1128, 383 01 Prachatice, IČ: 26058855, DIČ: 
CZ26058855, Zapsanou Úřad příslušný podle §71 Odst.2 Živnostenského Zákona Městský 
úřad Prachatice, zastoupená Ing. Adolf Šicner - jednatelem, účet vedený KB .a.s., 
jednatelství Prachatice 
( dále jen ,, Zhotovitel“ ) 

na druhé Straně 

Shora uvedené Smluvní strany shodně projevily vůli změnit již existující smluvní vztah 
smlouvy o dílo č. objednavatele 17/2020/KSD a č. zhotovitele 202058 ze dne 16.09.2020 a 
uzavírají dodatek č. 1 smlouvy, který vyplynul Znutnosti řešení změn vzniklých nepřízní 
povětmostních podmínek, které znemožňují splnit technologické podmínky pro provedení 
navrženého systému opravy povrchu vyhlídkové podlahy rozhledny Libín a není reálný 
předpoklad, že by v nejbližší době mohly být splněny technologické podmínky pro provedení 
navrženého systému opravy vyhlídkové podlahy rozhledny Libín. 
Vyhlídková podlaha bude nyní zabezpečena pro zimní období tekutou izolací Mapei, která do 
doby provedení vrstvené izolace ochrání konstrukce proti zatékání. Izolace bude těsně před 
provedením navrženého systému opravy vyhlídkové podlahy obroušena v příštím roce. 

1) V článku 4. Čas plnění se mění Termín dokončení prací, který po změně Zní: 

Termín dokončení: do 31.05.2021 

2) V článku 6. Financování a placení se doplňuje bod c), který Zní: 

c) Stavební práce budou fakturovány v roce 2021. 

3) V článku 12. Závěrečná ustanovení se doplňuje bod 12.6., který Zní: 

12.6. Dodatek č. 1 smlouvy nabývá účimıosti dnem podpisu smluvními stranami. 

Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá účinnosti podpisem oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo beze změn, 
Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 Smlouvy uzavřely svobodně a vážně, že jim



nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly. neuvádějí se vzájemně 
V Omyl a berou na vědomí, že V plném rozsahu nesou veškere' důsledky plynoucí Z vědomě 
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz souhlasu S obsahem dodatku Č. 1 Smlouvy jsou 
připojeny vlastnoruční podpisy zástupců smluvních stran. 

Uzavření dodatku Č. l ke Smlouvě O dílo Č. objednavatele 17/2020/KSD a Č. zhotovitele 
202058 ze dne 16.9.2020 bylo schváleno usnesením Rady města Prachatice Č. 1652/2020 ze 
dne 23.11.2020. 

V Prachaticích dne 14.1 l. 2020 

Ing. AdolfŠicner ąiednatel 
V I 

ˇ - /


